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Tillsammans ska vi visa upp 
HELA Blekinges hemligheter!

Gör som president Obama –
smaka morötter från Blekinge
När vi deltog på Landsbygdsriksdagen i Sunne 2010, marknadsför-
de vi Blekinge genom att dela ut ”Obama-morötter” från Blekinge. 
Vid klimatkonferensen i Köpen-
hamn, där president Barack Obama 
deltog, serverades grönsaker från 
Blekinge. Det tänker naturligtvis 
också vi att göra på Landsbygds-
riksdagen i Blekinge 2012, där den 
lokala maten kommer att vara ett 
viktigt inslag - liksom unga, omställ-
ningen av energisystemet, miljö, 
demokrati, koppling kommun - lo-
kalt. Allt för en livskraftig landsbygd 
och stad.

www.helasverige.se  www.leaderblekinge.se



Våga ta steget du också
Nu kör vi igång på allvar med att arbeta för att 
göra Landsbygdsriksdagen till en angelägenhet 
för HELA länet. Vi vill visa upp det bästa och det 
mesta.  
   Med hjälp av Landsbygdsriksdagen vill vi skapa 
förutsättningar för att utveckla gemensamt fram-
tagna produkter/tjänster. Exempelvis: Kan vi 
leverera lokalt producerad mat till så många män-
niskor på samma gång? Kan vi skapa logistik för 
detta? Har vi paketerbjudanden från Blekinge 
anpassade till olika målgrupper? 

Alla som på något sätt vill delta i detta arbete, tve-
ka inte att höra av er. Ni kanske är en utvecklings-
grupp som har något spännande idé eller aktivitet 
att visa upp. Eller är en kommun som vill vara med 
och arbeta och synas eftersom Lansbygdsriksda-
gen är ett jättebra skyltfönster ut mot hela landet. 

Kontakta oss: 
Bengt Grönblad, ordförande Länsbygderådet i 
Blekinge. Tel: 0455-505 74 eller 0708-63 16 38.
E-post: b.gronblad@telia.com  

Tommy Svensson, verksamhetsledare Leader 
Blekinge. Tel: 0708-88 71 04. 
E-post: tommy.svensson@leaderblekinge.se

       All utveckling är lokal - även den globala!

Landsbygdsriksdagen arrangeras i Blekinge 6 till 
9 september 2012 och är en mötesplats för de 
lokala utvecklingsgrupperna - där man kan föra 
dialog med myndigheter, påverka politiken, lyfta 
landsbygdsfrågorna och utbyta erfarenheter.

Samarbetsmodell ska visa vägen 
Riksorganisationen Hela Sverige ska leva är hu-
vudansvarig för Landsbygdsriksdagen, Länsbyg-
derådet Blekinge är värd, medan själva projektet 
genomförs som ett Leaderprojekt där LAG, sty-
relsen i Leader Blekinge, är projektägare och ska 
mobilisera aktiviteter och hålla i organisationen.  
   Tillsammans ska vi ta fram en samarbetsmodell 
som kan användas för HELA länet.

HELA Blekinge är delaktigt 
Vi utgår från Ronneby Brunn, men det är viktigt 
att HELA Blekinge är delaktigt och har nytta av 
Landsbygdsriksdagen, när det gäller att ordna 
boende, utflyktsmål, seminarier med mera. 
   Vi räknar med ca 1 000 besökare under Lands-
bygdsriksdagen. Vi vill erbjuda aktiviteter både 
före och efter dessa dagar, så att många av besö-
karna väljer att stanna några  dagar längre. 

Landsbygdsriksdagen 
är en angelägenhet för 
HELA Blekinge
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